
Kontaktieren Sie jetzt Ihren Ansprechpartner in unserem Haus 
und sichern Sie sich zusätzlich 15% Rabatt auf die jeweiligen 
Tagespreise in unserer Mietpreisliste!

Das Angebot ist limitiert und gilt nur solange der Vorrat reicht. Wir 
erstellen Ihnen gerne ein unverbindliches Angebot!

Angebote

Die Kurt König
Dumper-Wochen
15% Rabatt auf 
alle Mietpreise! 
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Mietpreise
Tagesmiete € 95,–/Tag 
Wochenmiete € 75,–/Tag 
Monatsmiete € 60,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 95,–/Tag 
Wochenmiete € 75,–/Tag 
Monatsmiete € 60,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 70,–/Tag 
Wochenmiete € 55,–/Tag 
Monatsmiete € 35,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 95,–/Tag 
Wochenmiete € 75,–/Tag 
Monatsmiete € 60,–/Tag

Kurt König Dumper-Wochen  I  Mietaktion

02	 Mietanfrage: rental.kurt-koenig.de  •  +49 5561 7901 - 774 

Bergmann Elektro-Kettendumper
C901 – Hochkippmulde

Bergmann Elektro-Kettendumper
C901 – Frontkippmulde + Selbstladeschaufel

Bergmann Elektro-Kettendumper
C901 – Frontkippmulde

Technische Daten
Leergewicht 500 kg
Muldeninhalt 0,36 m3
Nutzlast 800 kg

Technische Daten
Leergewicht 500 kg
Muldeninhalt 0,36 m3
Nutzlast 800 kg

Technische Daten
Leergewicht 500 kg
Muldeninhalt 0,36 m3
Nutzlast 700 kg

Art.-Nr.: 13693

Art.-Nr.: 13693

Art.-Nr.: 13693

Bergmann Mini-Dumper
C301 M

Technische Daten
Leergewicht 250 kg
Muldeninhalt 0,3 m3
Nutzlast 500 kg

Art.-Nr.: 14341

Kurt König Baumaschinen
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60�–

60�–

35�–60�–
Alle Preise in € exkl. USt. zzgl. Versicherung  •  Nur solange der Vorrat reicht.



Mietpreise
Tagesmiete € 105,–/Tag 
Wochenmiete € 94,–/Tag 
Monatsmiete € 73,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 115,–/Tag 
Wochenmiete € 103,–/Tag 
Monatsmiete € 80,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 96,–/Tag 
Wochenmiete € 86,–/Tag 
Monatsmiete € 74,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 60,–/Tag 
Wochenmiete € 48,–/Tag 
Monatsmiete € 26,–/Tag

Kurt König Dumper-Wochen  I  Mietaktion Kurt König Baumaschinen
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Bergmann Elektro-Dumper
C802 E

Technische Daten
Leergewicht 1.560 kg
Muldeninhalt 0,85 m3
Nutzlast 1.500 kg

Art.-Nr.: 13437

Canycom Kettendumper
S 160 A

Technische Daten
Leergewicht 1.340 kg
Muldeninhalt 0,74 m3
Nutzlast 1.600 kg

Art.-Nr.: 14264

Canycom Kettendumper
S 120 A

Technische Daten
Leergewicht 1.100 kg
Muldeninhalt (gehäuft) 0,59 m3
Nutzlast 1.200 kg

Art.-Nr.: 14259Neu

Neu

ab

ab

73�–

80�– ab 74�–

Muck Truck Mini-Dumper
MAX II

Technische Daten
Leergewicht 110 kg
Muldeninhalt 283 l
Nutzlast 450 kg

Art.-Nr.: 5520

ab 26�–

04	 Mietanfrage: rental.kurt-koenig.de  •  +49 5561 7901 - 774 Alle Preise in € exkl. USt. zzgl. Versicherung  •  Nur solange der Vorrat reicht.



Mietpreise
Tagesmiete € 145,–/Tag 
Wochenmiete € 120,–/Tag 
Monatsmiete € 95,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 140,–/Tag 
Wochenmiete € 105,–/Tag 
Monatsmiete € 78,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 170,–/Tag 
Wochenmiete € 125,–/Tag 
Monatsmiete € 110,–/Tag

Mietpreise
Tagesmiete € 140,–/Tag 
Wochenmiete € 105,–/Tag 
Monatsmiete € 78,–/Tag

Kurt König Baumaschinen
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Bergmann Dumper
C805 S

Technische Daten
Leergewicht 3.450 kg
Muldeninhalt (gehäuft) 2,6 m3
Nutzlast 4.500 kg

Art.-Nr.: 5470

abab

abab

95�–78�–

110�–78�–

Kurt König Dumper-Wochen  I  Mietaktion

Bergmann Dumper
C807 S

Technische Daten
Leergewicht 5.040 kg
Muldeninhalt (gehäuft) 3,6 m3
Nutzlast 6.000 kg

Art.-Nr.: 5477

Bergmann Elektro-Dumper
C804 E – Rundkippmulde

Bergmann Elektro-Dumper
M804 E – Dreiseiten-Kipppritsche

Technische Daten
Leergewicht 2.750 kg
Muldeninhalt 1,47 m3
Nutzlast 3.000–3.500 kg

Technische Daten
Leergewicht 2.750 kg
Muldeninhalt 1,24 m3
Nutzlast 3.000–3.500 kg

Art.-Nr.: 14333

Art.-Nr.: 14336

06	 Mietanfrage: rental.kurt-koenig.de  •  +49 5561 7901 - 774 Alle Preise in € exkl. USt. zzgl. Versicherung  •  Nur solange der Vorrat reicht.




